
 3574/ 19000

Baustellenfahrplan
 21.05.2019 13:09:30

Montag - Freitag
Fahrtnummer 3 9 11 13 23 25 27 29 31 37 41 43 45 47
Fahrplaninformation S

111 FL, ZOB                                             06:30   07:30   08:30   10:30   12:30    ....   13:30   14:30   15:30   17:30   18:30   19:30   20:30   21:30 -   -   -   -   
111 FL, Ballastbrücke                                   06:33   07:33   08:33   10:33   12:33    ....   13:33   14:33   15:33   17:33   18:33   19:33   20:33   21:33 -   -   -   -   
111 FL, KTS                                             13:15 -   -   -   -   
111 FL, Seewarte                                        06:36   07:36   08:36   10:36   12:36   13:26   13:36   14:36   15:36   17:36   18:36   19:36   20:36   21:36 -   -   -   -   
111 FL, Osterallee                                      06:37   07:37   08:37   10:37   12:37   13:27   13:37   14:37   15:37   17:37   18:37   19:37   20:37   21:37 -   -   -   -   
111 FL, Sportschule                                     06:38   07:38   08:38   10:38   12:38   13:28   13:38   14:38   15:38   17:38   18:38   19:38   20:38   21:38 -   -   -   -   
111 FL, Twedter Plack                                   06:39   07:39   08:39   10:39   12:39   13:32   13:39   14:39   15:39   17:39   18:39   19:39   20:39   21:39 -   -   -   -   
121 Meierwik, Meierhof                                  06:40   07:40   08:40   10:40   12:40   13:34   13:40   14:40   15:40   17:40   18:40   19:40   20:40   21:40 -   -   -   -   
121 Glücksburg, Flottenkommando                         06:42   07:42   08:42   10:42   12:42   13:35   13:42   14:42   15:42   17:42   18:42   19:42   20:42   21:42 -   -   -   -   
131 Glücksburg, Quellental                              06:44   07:44   08:44   10:44   12:44   13:36   13:44   14:44   15:44   17:44   18:44   19:44   20:44   21:44 -   -   -   -   
131 Glücksburg, Fördeland Therme                        06:45   07:45   08:45   10:45   12:45   13:38   13:45   14:45   15:45   17:45   18:45   19:45   20:45   21:45 -   -   -   -   
131 Glücksburg, Kurpark/Strand                          06:46   07:46   08:46   10:46   12:46   13:40   13:46   14:46   15:46   17:46   18:46   19:46   20:46   21:46 -   -   -   -   
131 Glücksburg, Schuldtstraße                           06:47   07:47   08:47   10:47   12:47   13:42   13:47   14:47   15:47   17:47   18:47   19:47   20:47   21:47 -   -   -   -   
131 Glücksburg, Schwennaustrasse                        06:48   07:48   08:48   10:48   12:48   13:43   13:48   14:48   15:48   17:48   18:48   19:48   20:48   21:48 -   -   -   -   
131 Glücksburg, Jungfernstieg                           06:49   07:49   08:49   10:49   12:49   13:45   13:49   14:49   15:49   17:49   18:49   19:49   20:49   21:49 -   -   -   -   
131 Glücksburg, Central-Cafe                            06:50   07:50   08:50   10:50   12:50   13:47   13:50   14:50   15:50   17:50   18:50   19:50   20:50   21:50 -   -   -   -   
131 Glücksburg, ZOB                                     06:51   07:51   08:51   10:51   12:51   13:48   13:51   14:51   15:51   17:51   18:51   19:51   20:51   21:51 -   -   -   -   

Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF
St.-Jürgener-Straße 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0

Gültig ab 16. Juni 2019

21 Flensburg - Meierwik - Glücksburg 21
Z

on
e

S     = Verkehrt nur an Schultagen

Alle Fahrten, soweit betrieblich möglich, mit Niederflurbus  (Rollstuhl)

Bis auf weiteres
Baustellenfahrplan

aufgrund der Baumaßnahme
auf der Schloßallee in Glücksburg

T:\--001--Kurzzeitspeicher--\217 Klingenberg\Linie 21\3574-19000-3-ABC.xls



 3574/ 19000

Baustellenfahrplan
 21.05.2019 13:09:30

Sonnabend
Fahrtnummer 603 605 607 611 613 615 617 619
Fahrplaninformation 444 444 444 444

111 FL, ZOB                                             07:30   09:30   11:30   13:30   15:30   17:30   19:30   21:30 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
111 FL, Ballastbrücke                                   07:33   09:33   11:33   13:33   15:33   17:33   19:33   21:33 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
111 FL, KTS                                           -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
111 FL, Seewarte                                        07:36   09:36   11:36   13:36   15:36   17:36   19:36   21:36 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
111 FL, Osterallee                                      07:37   09:37   11:37   13:37   15:37   17:37   19:37   21:37 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
111 FL, Sportschule                                     07:38   09:38   11:38   13:38   15:38   17:38   19:38   21:38 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
111 FL, Twedter Plack                                   07:39   09:39   11:39   13:39   15:39   17:39   19:39   21:39 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
121 Meierwik, Meierhof                                  07:40   09:40   11:40   13:40   15:40   17:40   19:40   21:40 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
121 Glücksburg, Flottenkommando                         07:42   09:42   11:42   13:42   15:42   17:42   19:42   21:42 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Quellental                              07:44   09:44   11:44   13:44   15:44   17:44   19:44   21:44 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Fördeland Therme                        07:45   09:45   11:45   13:45   15:45   17:45   19:45   21:45 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Kurpark/Strand                          07:46   09:46   11:46   13:46   15:46   17:46   19:46   21:46 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Schuldtstraße                           07:47   09:47   11:47   13:47   15:47   17:47   19:47   21:47 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Schwennaustrasse                        07:48   09:48   11:48   13:48   15:48   17:48   19:48   21:48 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Jungfernstieg                           07:49   09:49   11:49   13:49   15:49   17:49   19:49   21:49 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Central-Cafe                            07:50   09:50   11:50   13:50   15:50   17:50   19:50   21:50 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, ZOB                                     07:51   09:51   11:51   13:51   15:51   17:51   19:51   21:51 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   

Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF
St.-Jürgener-Straße 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0

Gültig ab 16. Juni 2019

Z
on

e

21 Flensburg - Meierwik - Glücksburg 21

Alle Fahrten, soweit betrieblich möglich, mit Niederflurbus  (Rollstuhl)
9     = Linientaxi
444  = Verkehrt nicht am 24.12. u. 31.12. Bis auf weiteres

Baustellenfahrplan
aufgrund der Baumaßnahme

auf der Schloßallee in Glücksburg

T:\--001--Kurzzeitspeicher--\217 Klingenberg\Linie 21\3574-19000-3-ABC.xls



 3574/ 19000

Baustellenfahrplan
 21.05.2019 13:09:30

Sonntag
Fahrtnummer 801 803 805 807 809 811 813
Fahrplaninformation 9

111 FL, ZOB                                             09:30   11:30   13:30   15:30   17:30   19:30   21:30 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
111 FL, Ballastbrücke                                   09:33   11:33   13:33   15:33   17:33   19:33   21:33 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
111 FL, KTS                                           -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
111 FL, Seewarte                                        09:36   11:36   13:36   15:36   17:36   19:36   21:36 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
111 FL, Osterallee                                      09:37   11:37   13:37   15:37   17:37   19:37   21:37 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
111 FL, Sportschule                                     09:38   11:38   13:38   15:38   17:38   19:38   21:38 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
111 FL, Twedter Plack                                   09:39   11:39   13:39   15:39   17:39   19:39   21:39 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
121 Meierwik, Meierhof                                  09:40   11:40   13:40   15:40   17:40   19:40   21:40 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
121 Glücksburg, Flottenkommando                         09:42   11:42   13:42   15:42   17:42   19:42   21:42 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Quellental                              09:44   11:44   13:44   15:44   17:44   19:44   21:44 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Fördeland Therme                        09:45   11:45   13:45   15:45   17:45   19:45   21:45 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Kurpark/Strand                          09:46   11:46   13:46   15:46   17:46   19:46   21:46 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Schuldtstraße                           09:47   11:47   13:47   15:47   17:47   19:47   21:47 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Schwennaustrasse                        09:48   11:48   13:48   15:48   17:48   19:48   21:48 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Jungfernstieg                           09:49   11:49   13:49   15:49   17:49   19:49   21:49 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Central-Cafe                            09:50   11:50   13:50   15:50   17:50   19:50   21:50 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, ZOB                                     09:51   11:51   13:51   15:51   17:51   19:51   21:51 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   

Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF
St.-Jürgener-Straße 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0

Gültig ab 16. Juni 2019

21 Flensburg - Meierwik - Glücksburg 21
Z

on
e

Alle Fahrten, soweit betrieblich möglich, mit Niederflurbus  (Rollstuhl)
Am 24.12. u. 31.12. Betrieb wie Samstag
9     = Linientaxi Bis auf weiteres

Baustellenfahrplan
aufgrund der Baumaßnahme

auf der Schloßallee in Glücksburg

T:\--001--Kurzzeitspeicher--\217 Klingenberg\Linie 21\3574-19000-3-ABC.xls



 3574/ 19000

Baustellenfahrplan
 21.05.2019 13:09:30

Montag - Freitag
Fahrtnummer 2 52 50 4 10 12 14 24 28 30 32 38 54 42 44 46 48
Fahrplaninformation S S 9

131 Glücksburg, ZOB                                     05:52    ....    ....   06:52   07:52   08:52   10:52   12:52   13:52   14:52   15:52   17:52   17:52   18:52   19:52   20:52   21:52 -   
131 Glücksburg, Holkier                                 05:53    ....    ....   06:53   07:53   08:53   10:53   12:53   13:53   14:53   15:53   17:53   18:53   19:53   20:53   21:53 -   
131 Glücksburg, Bremsberg                               05:54    ....    ....   06:54   07:54   08:54   10:54   12:54   13:54   14:54   15:54   17:54   18:54   19:54   20:54   21:54 -   
131 Glücksburg, Probst-Lüders Allee                     05:55    ....    ....   06:55   07:55   08:55   10:55   12:55   13:55   14:55   15:55   17:55   18:55   19:55   20:55   21:55 -   
131 Holnisstraße                                        05:56    ....    ....   06:56   07:56   08:56   10:56   12:56   13:56   14:56   15:56   17:56   18:56   19:56   20:56   21:56 -   
131 Glücksburg, Rathausstraße                           05:57    ....    ....   06:57   07:57   08:57   10:57   12:57   13:57   14:57   15:57   17:57   18:57   19:57   20:57   21:57 -   
131 Glücksburg, Schloß                                   ....    .... -   
131 Glücksburg, ZOB                                      ....    .... -   
131 Glücksburg, Flensburger Strasse                      ....    .... -   
131 Glücksburg, Kurlandstraß                             ....   06:45   09:10   11:10   16:10   18:10 -   
131 Glücksburg, Dagoestraße                              ....   06:46   09:11   11:11   16:11   18:11 -   
131 Glücksburg, Flensburger Strasse                      ....   06:47    ____ -   
131 Glücksburg, Schloß                                   ....    .... -   
131 Glücksburg, ZOB                                     06:05    ....   07:05   07:05   08:05   09:24   11:24   13:05   14:05   15:05   16:24   18:05    ....   19:05   20:05   21:05   22:05 -   
131 Glücksburg, Central-Cafe                            06:07   07:03   07:07   07:07   08:07   09:26   11:26   13:07   14:07   15:07   16:26   18:07    ....   19:07   20:07   21:07   22:07 -   
131 Glücksburg, Jungfernstieg                           06:08   07:04   07:08   07:08   08:08   09:27   11:27   13:08   14:08   15:08   16:27   18:08    ....   19:08   20:08   21:08   22:08 -   
131 Glücksburg, Schwennaustrasse                        06:09   07:05   07:09   07:09   08:09   09:28   11:28   13:09   14:09   15:09   16:28   18:09    ....   19:09   20:09   21:09   22:09 -   
131 Glücksburg, Schuldtstraße                           06:10   07:06   07:10   07:10   08:10   09:29   11:29   13:10   14:10   15:10   16:29   18:10    ....   19:10   20:10   21:10   22:10 -   
131 Glücksburg, Kurpark/Strand                          06:12   07:08   07:12   07:12   08:12   09:30   11:30   13:12   14:12   15:12   16:30   18:12    ....   19:12   20:12   21:12   22:12 -   
131 Glücksburg, Fördeland Therme                        06:13   07:09   07:13   07:13   08:13   09:31   11:31   13:13   14:13   15:13   16:31   18:13    ....   19:13   20:13   21:13   22:13 -   
131 Glücksburg, Quellental                              06:14   07:11   07:14   07:14   08:14   09:33   11:33   13:14   14:14   15:14   16:33   18:14    ....   19:14   20:14   21:14   22:14 -   
121 Glücksburg, Flottenkommando                         06:16   07:13   07:16   07:16   08:16   09:35   11:35   13:16   14:16   15:16   16:35   18:16    ....   19:16   20:16   21:16   22:16 -   
121 Meierwik, Meierhof                                  06:18   07:15   07:18   07:18   08:18   09:37   11:37   13:18   14:18   15:18   16:37   18:18    ....   19:18   20:18   21:18   22:18 -   
111 FL, Twedter Plack                                   06:20   07:20   07:20   08:20   09:39   11:39   13:20   14:20   15:20   16:39   18:20    ....   19:20   20:20   21:20   22:20 -   
111 FL, KTS                                             07:30    .... -   
111 FL, Osterallee                                      06:21    ____   07:21   07:21   08:21   09:40   11:40   13:21   14:21   15:21   16:40   18:21    ....   19:21   20:21   21:21   22:21 -   
111 FL, Seewarte                                        06:22    ....   07:22   07:22   08:22   09:41   11:41   13:22   14:22   15:22   16:41   18:22    ....   19:22   20:22   21:22   22:22 -   
111 FL, Ballastbrücke                                   06:24    ....   07:24   07:24   08:24   09:43   11:43   13:24   14:24   15:24   16:43   18:24    ....   19:24   20:24   21:24   22:24 -   
111 FL, ZOB                                           an   06:30    ....   07:30   07:30   08:30   09:50   11:50   13:30   14:30   15:30   16:50   18:30    ....   19:30   20:30   21:30   22:30 -   

Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF
St.-Jürgener-Straße 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0

Gültig ab 16. Juni 2019

Z
on

e

21 Glücksburg - Meierwik - Flensburg 21

Alle Fahrten, soweit betrieblich möglich, mit Niederflurbus  (Rollstuhl)
S     = Verkehrt nur an Schultagen
9     = Linientaxi Bis auf weiteres

Baustellenfahrplan
aufgrund der Baumaßnahme

auf der Schloßallee in Glücksburg

T:\--001--Kurzzeitspeicher--\217 Klingenberg\Linie 21\3574-19000-3-ABC.xls



 3574/ 19000

Baustellenfahrplan
 21.05.2019 13:09:30

Sonnabend
Fahrtnummer 602 604 606 608 612 614 616 618 620
Fahrplaninformation 9 444 444 444 444

131 Glücksburg, ZOB                                     06:52   07:52   09:52   11:52   13:52   15:52   17:52   19:52   21:52 -   -   -   -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Holkier                                 06:53   07:53   09:53   11:53   13:53   15:53   17:53   19:53   21:53 -   -   -   -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Bremsberg                               06:54   07:54   09:54   11:54   13:54   15:54   17:54   19:54   21:54 -   -   -   -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Probst-Lüders Allee                     06:55   07:55   09:55   11:55   13:55   15:55   17:55   19:55   21:55 -   -   -   -   -   -   -   -   -   
131 Holnisstraße                                        06:56   07:56   09:56   11:56   13:56   15:56   17:56   19:56   21:56 -   -   -   -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Rathausstraße                           06:57   07:57   09:57   11:57   13:57   15:57   17:57   19:57   21:57 -   -   -   -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Schloß                                -   -   -   -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, ZOB                                     06:59   07:59   09:59   11:59   13:59   15:59   17:59   19:59   21:59 -   -   -   -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Flensburger Strasse                   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Kurlandstraß                            07:10   08:10   10:10   12:10   14:10   16:10   18:10   20:10   22:10 -   -   -   -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Dagoestraße                             07:11   08:11   10:11   12:11   14:11   16:11   18:11   20:11   22:11 -   -   -   -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Flensburger Strasse                   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Schloß                                -   -   -   -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, ZOB                                     07:24   08:24   10:24   12:24   14:24   16:24   18:24   20:24   22:24 -   -   -   -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Central-Cafe                            07:26   08:26   10:26   12:26   14:26   16:26   18:26   20:26   22:26 -   -   -   -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Jungfernstieg                           07:27   08:27   10:27   12:27   14:27   16:27   18:27   20:27   22:27 -   -   -   -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Schwennaustrasse                        07:28   08:28   10:28   12:28   14:28   16:28   18:28   20:28   22:28 -   -   -   -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Schuldtstraße                           07:29   08:29   10:29   12:29   14:29   16:29   18:29   20:29   22:29 -   -   -   -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Kurpark/Strand                          07:30   08:30   10:30   12:30   14:30   16:30   18:30   20:30   22:30 -   -   -   -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Fördeland Therme                        07:31   08:31   10:31   12:31   14:31   16:31   18:31   20:31   22:31 -   -   -   -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Quellental                              07:33   08:33   10:33   12:33   14:33   16:33   18:33   20:33   22:33 -   -   -   -   -   -   -   -   -   
121 Glücksburg, Flottenkommando                         07:35   08:35   10:35   12:35   14:35   16:35   18:35   20:35   22:35 -   -   -   -   -   -   -   -   -   
121 Meierwik, Meierhof                                  07:37   08:37   10:37   12:37   14:37   16:37   18:37   20:37   22:37 -   -   -   -   -   -   -   -   -   
111 FL, Twedter Plack                                   07:39   08:39   10:39   12:39   14:39   16:39   18:39   20:39   22:39 -   -   -   -   -   -   -   -   -   
111 FL, KTS                                           -   -   -   -   -   -   -   -   -   
111 FL, Osterallee                                      08:40   10:40   12:40   14:40   16:40   18:40   20:40   22:40 -   -   -   -   -   -   -   -   -   
111 FL, Seewarte                                        08:41   10:41   12:41   14:41   16:41   18:41   20:41   22:41 -   -   -   -   -   -   -   -   -   
111 FL, Ballastbrücke                                   08:43   10:43   12:43   14:43   16:43   18:43   20:43   22:43 -   -   -   -   -   -   -   -   -   
111 FL, ZOB                                             07:50   08:50   10:50   12:50   14:50   16:50   18:50   20:50   22:50 -   -   -   -   -   -   -   -   -   

Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF
St.-Jürgener-Straße 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0

Gültig ab 16. Juni 2019

21 Glücksburg - Meierwik - Flensburg 21
Z

on
e

Alle Fahrten, soweit betrieblich möglich, mit Niederflurbus  (Rollstuhl)
9     = Linientaxi
444  = Verkehrt nicht am 24.12. u. 31.12. Bis auf weiteres

Baustellenfahrplan
aufgrund der Baumaßnahme

auf der Schloßallee in Glücksburg

T:\--001--Kurzzeitspeicher--\217 Klingenberg\Linie 21\3574-19000-3-ABC.xls



 3574/ 19000

Baustellenfahrplan
 21.05.2019 13:09:30

Sonntag
Fahrtnummer 802 814 804 816 806 818 808 820 810 822 812 824
Fahrplaninformation

131 Glücksburg, ZOB                                     08:52   09:52   10:52   11:52   12:52   13:52   14:52   15:52   16:52   17:52   18:52   19:52 -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Holkier                                 08:53   09:53   10:53   11:53   12:53   13:53   14:53   15:53   16:53   17:53   18:53   19:53 -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Bremsberg                               08:54   09:54   10:54   11:54   12:54   13:54   14:54   15:54   16:54   17:54   18:54   19:54 -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Probst-Lüders Allee                     08:55   09:55   10:55   11:55   12:55   13:55   14:55   15:55   16:55   17:55   18:55   19:55 -   -   -   -   -   -   
131 Holnisstraße                                        08:56   09:56   10:56   11:56   12:56   13:56   14:56   15:56   16:56   17:56   18:56   19:56 -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Rathausstraße                           08:57   09:57   10:57   11:57   12:57   13:57   14:57   15:57   16:57   17:57   18:57   19:57 -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Schloß                                -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, ZOB                                   -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Flensburger Strasse                   -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Kurlandstraß                          -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Dagoestraße                           -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Flensburger Strasse                   -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Schloß                                -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, ZOB                                     09:05   10:05   11:05   12:05   13:05   14:05   15:05   16:05   17:05   18:05   19:05   20:05 -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Central-Cafe                            09:07    ____   11:07    ____   13:07    ____   15:07    ____   17:07    ____   19:07   20:07 -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Jungfernstieg                           09:08    ....   11:08    ....   13:08    ....   15:08    ....   17:08    ....   19:08   20:08 -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Schwennaustrasse                        09:09    ....   11:09    ....   13:09    ....   15:09    ....   17:09    ....   19:09   20:09 -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Schuldtstraße                           09:10    ....   11:10    ....   13:10    ....   15:10    ....   17:10    ....   19:10   20:10 -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Kurpark/Strand                          09:12    ....   11:12    ....   13:12    ....   15:12    ....   17:12    ....   19:12   20:12 -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Fördeland Therme                        09:13    ....   11:13    ....   13:13    ....   15:13    ....   17:13    ....   19:13   20:13 -   -   -   -   -   -   
131 Glücksburg, Quellental                              09:14    ....   11:14    ....   13:14    ....   15:14    ....   17:14    ....   19:14   20:14 -   -   -   -   -   -   
121 Glücksburg, Flottenkommando                         09:16    ....   11:16    ....   13:16    ....   15:16    ....   17:16    ....   19:16   20:16 -   -   -   -   -   -   
121 Meierwik, Meierhof                                  09:18    ....   11:18    ....   13:18    ....   15:18    ....   17:18    ....   19:18   20:18 -   -   -   -   -   -   
111 FL, Twedter Plack                                   09:20    ....   11:20    ....   13:20    ....   15:20    ....   17:20    ....   19:20   20:20 -   -   -   -   -   -   
111 FL, KTS                                              ....    ....    ....    ....    .... -   -   -   -   -   -   
111 FL, Osterallee                                      09:21    ....   11:21    ....   13:21    ....   15:21    ....   17:21    ....   19:21   20:21 -   -   -   -   -   -   
111 FL, Seewarte                                        09:22    ....   11:22    ....   13:22    ....   15:22    ....   17:22    ....   19:22   20:22 -   -   -   -   -   -   
111 FL, Ballastbrücke                                   09:24    ....   11:24    ....   13:24    ....   15:24    ....   17:24    ....   19:24   20:24 -   -   -   -   -   -   
111 FL, ZOB                                             09:30    ....   11:30    ....   13:30    ....   15:30    ....   17:30    ....   19:30   20:30 -   -   -   -   -   -   

Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF
St.-Jürgener-Straße 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0

Gültig ab 16. Juni 2019

Z
on

e

21 Glücksburg - Meierwik - Flensburg 21

Alle Fahrten, soweit betrieblich möglich, mit Niederflurbus  (Rollstuhl)
Am 24.12. u. 31.12. Betrieb wie Samstag

Bis auf weiteres
Baustellenfahrplan

aufgrund der Baumaßnahme
auf der Schloßallee in Glücksburg
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